2022年９月６日

各 位

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社

代 表 者 代表取締役社長 高橋 一穂

 (コード：7593  東証プライム市場、

名証プレミア市場)

問 合 せ 先 常務取締役管理本部長 山内 一郎

 (TEL. 052－203－9500)

株主優待制度の基準日の一部変更に関するお知らせ

当社は、株主優待制度の基準日を下記のとおり一部変更することを本日決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．変更の理由

当社の株主優待制度は、当社グループ会社店舗でご利用いただける株主優待券と地域に関係なくご利用いた

だけるカタログギフトをご所有株式数に応じて贈呈する内容で、毎年３月 31日現在の株主名簿に記載された当

社株式を一定数以上保有されている株主様を対象に贈呈しております。

このたび、株主様の安定的な継続保有に繋げることを目的として株主優待の実施を年２回に分散し、株主優待

券の基準日を毎年９月 30日に変更いたします。

２．株主優待制度の基準日の変更内容

 変更前 変更後

①株主優待券

（有効期限）

毎年３月 31日

（翌年６月 30日）

毎年９月 30日

（翌年 12月 31日）

②カタログギフト 毎年３月 31日

（ご参考）株主優待制度の内容（株主優待券の基準日及び有効期限以外はすべて従来通りで変更ございません）

①株主優待券

所有株式数 優待内容

100株以上一律

 新車・中古車購入時割引券（30,000円割引） １枚

 車検時利用優待券（10,000円割引） １枚

 レンタカー利用割引券（10％・20％割引） １枚（５回利用）

 キーパーLABO利用割引券（20％割引） １枚

②カタログギフト

所有株式数 優待内容

1,000株以上 5,000株未満 5,000円相当のカタログギフト

5,000株以上 10,000円相当のカタログギフト

３．実施時期

 2022年９月 30日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様（2022年 12月初旬に配布予定）より

適用いたします。

以上